
＠４２０ ＠４２０

キャップ

通し吊子

本体：ポリエチレンフォーム　ｔ＝４ｍｍ裏貼

バックアップ材
アスファルトルーフィング９４０品

又はゴムアス防水シート

野地板材

母屋材

止水ゴム

止水ゴム（現場貼付）
本体パネル：ポリエチレンフォームｔ＝４×３１５裏貼 キャップ

バックアップ材　２５×２７８×１８２０品　標準品：押出しポリスチレンフォーム

４２０

通し吊子

セルフドリルビス　５×４５

3
0

変　　　　　　更　　　　　　記　　　　　　事 受領　　日附

施工者

設計者

作図 図面名

日附 年　月　日

年　月　日

設計番号

縮　尺

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　

年　月　日 年　　月　　日

.　 　.

受領　　日附 年　　月　　日

.　 　.

.　　.　

Ａ１－１／１　

Ａ３－１／２　

2
5

25 92

117

25

2
5

軒先唐草　アルミ押出材　ｔ＝１．８ｍｍ けらば唐草　アルミ押出材　ｔ＝１．５ｍｍ

55.6136

80

2
1
.
1

2
2
.
5

48

394

2
6
.
4

278

2
5

ＫＲ－Ｆ－０１

4
3

6
8

6
8

4
3

115

90

Ｌ＝４０６０ｍｍ

電話（０５４）２６３－２２８０（代表）

小　池　弥　太　郎　商　店
株
社会
式

　　（ 水抜穴 ８ｍｍφ 現場加工 ＠４２０ ）

Ｌ＝４０６０ｍｍ

（耐火仕様等の場合、硬質木片セメント板・木毛板・ウレタンボード・フェノールボード等にて施工）

工事件名

ロイヤルフラット４２０　断面図・部品図
静岡県静岡市葵区薬師１１番４

MA 2025-07-14

水抜穴８Φ-@420：現場加工



変　　　　　　更　　　　　　記　　　　　　事 受領　　日附

施工者

設計者

作図 図面名

日附 工事件名年　月　日

年　月　日

設計番号

縮　尺

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　

年　月　日 年　　月　　日

.　 　.

受領　　日附 年　　月　　日

.　 　.

.　　.　

棟　包　み

野地板材

捨棟板材

防水テープ

防水テープ

目地シール（別途）

木下地防腐処理品（別途）

金属角波材 プラスターボード

ケミカル面戸

化粧軒先水切

アルミ軒先唐草 軒先捨水切

野地板材

アスファルトルーフィング９４０

アスファルトルーフィング９４０

アルミ軒先唐草
軒先捨水切

水抜穴 ８φ

野地板材

アスファルトルーフィング９４０

箱　樋

防水テープ

防水テープ

アスファルトルーフィング９４０

ケミカル面戸

金属角波材

捨板材

壁取合雨押（水上）

Ｚ型力骨

目地シール（別途）

Ｚ型力骨

木下地防腐処理品（別途）

防水テープ

アスファルトルーフィング９４０

ケミカル面戸

金属角波材

捨板材

Ｚ型力骨

目地シール（別途）

木下地防腐処理品（別途）

壁取合雨押（流れ）

止水ゴム

通し吊子

キャップ

バックアップ材

ケミカル面戸

化粧けらば水切

金属角波材

プラスターボード

アスファルトルーフィング９４０

止水ゴム

通し吊子

キャップ

バックアップ材
捨板材 アルミけらば唐草

20

2
5

25
92

2
5

25
92

20

２５０以内（割付による）

2
5

2
0

2
0

2
0

Ａ１－１／２　

Ａ３－１／４　

150 150

150

10090 25

＠４２０

フラット４２０　軒先部納め図（内樋仕様）

フラット４２０本体

フラット４２０　棟部納め図

フラット４２０本体

フラット４２０　軒先部納め図（化粧軒先）　

フラット４２０本体

フラット４２０　けらば部納め図

フラット４２０本体

フラット４２０　壁取合部（水上）納め図

フラット４２０本体

フラット４２０　壁取合部（流れ）納め図

フラット４２０本体

ＫＲ－Ｆ－０２

4
3

6
8

6
8 4
3

4
3 6
8

電話（０５４）２６３－２２８０（代表）

小　池　弥　太　郎　商　店
株
社会
式

現場加工@420
水抜穴 ８φ
現場加工@420

ロイヤルフラット４２０　納め図
静岡県静岡市葵区薬師１１番４

MA 2025-07-14

１
５
０
以
上

下
葺
材
２
５
０
以
上

１
５
０
以
上

下
葺
材
２
５
０
以
上



607

606

607

1,820

910

補強タルキ

通し吊子

母　屋

野地板材

2
6
.
3

25 23.4

2
5
.
2

1.6

変　　　　　　更　　　　　　記　　　　　　事 受領　　日附

施工者

設計者

作図 図面名

日附 工事件名年　月　日

年　月　日

設計番号

縮　尺

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

. 　.　 

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　

　　　　　　　　　　　　　

年　月　日 年　　月　　日

.　 　.

受領　　日附 年　　月　　日

.　 　.

.　　.　

Ａ１－１／２　

Ａ３－１／４　電話（０５４）２６３－２２８０（代表）

小　池　弥　太　郎　商　店
株
社会
式

ロイヤルフラット４２０　雪止金具取付　納め図

Ｌ－５×５０×５０

115

100

78

133

50

17.5 98 17.5

2
2
5
5

2
2
5
5

ベース部品：ＳＰＨＣト゛フ゛／ＳＵＳ３０４　ｔ２．５

止め　部品：ＳＰＨＣト゛フ゛／ＳＵＳ３０４　ｔ２．５

ＫＲ－Ｆ－０３Ａ

静岡県静岡市葵区薬師１１番４

MA 2025-07-14

Ｌ－５×５０×５０

雪止金具
補強タルキ

通し吊子

補強タルキは母屋間にて固定の事

雪止め金具取付け手順

雪止め金具図
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